
LV 1 LV

Datu pārraide: 42. pants

CCI 2021LV65BVPR001
Nosaukums Programme Latvia - BMVI
Versija 202406.0



LV 2 LV

Satura rādītājs

3. tabula. Finanšu informācija un tās sadalījums pēc intervences veida attiecībā uz AMIF, IDF un BMVI 
(42. panta 2. punkta a) apakšpunkts) ..............................................................................................................3
7. tabula. Kopējie iznākuma rādītāji par AMIF, IDF un BMVI (42. panta 2. punkta b) apakšpunkts)..........4
11. tabula. Kopējie rezultātu rādītāji par AMIF, IDF un BMVI (42. panta 2. punkta a) apakšpunkts) .........6
12. tabula. Finanšu instrumentu dati par fondiem (42. panta 3. punkts) ........................................................7



LV 3 LV

3. tabula. Finanšu informācija un tās sadalījums pēc intervences veida attiecībā uz AMIF, IDF un BMVI (42. panta 2. punkta a) apakšpunkts)

Konkrētais 
mērķis

Līdzfinansējuma likme 
(VI pielikums) Kategoriju sadalījuma dimensija Finanšu dati

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Intervences veids (konkrētā fonda 
regula, VI pielikuma 1. tabula)

Intervences veids (konkrētā fonda 
regula, VI pielikuma 2. tabula)

Intervences veids (konkrētā fonda 
regula, VI pielikuma 3. tabula)

Intervences veids (konkrētā fonda 
regula, VI pielikuma 4. tabula)

Kopējais finanšu piešķīrums (EUR) 
no fonda un valsts ieguldījums

Atlasīto darbību kopējās 
attiecināmās izmaksas (EUR)

Fondu ieguldījums 
atlasītajās darbībās (EUR)

Kopējā finanšu piešķīruma proporcija, 
kas attiecas uz atlasītajām darbībām (%)

Saņēmēju deklarētie kopējie 
attiecināmie izdevumi (EUR)

Kopējā finanšu piešķīruma proporcija, uz kuru 
attiecas attiecināmie izdevumi, ko deklarējuši 

saņēmēji (%)

Atlasīto 
darbību skaits

1 Parastas darbības 
(75,00%)

002 003 001 006 33 948 496,87 6 290 000,00 4 717 500,00 18,53% 0,00 0,00% 1

1 Parastas darbības 
(75,00%)

007 003 001 006 33 948 496,87 2 755 650,00 2 066 737,50 8,12% 8 524,01 0,03% 1

1 Parastas darbības 
(75,00%)

006 006 001 006 33 948 496,87 5 051 367,00 3 788 525,00 14,88% 0,00 0,00% 1

1 Parastas darbības 
(75,00%)

005 005 001 005 33 948 496,87 3 484 738,00 2 613 553,00 10,26% 1 268 815,29 3,74% 2

1 Parastas darbības 
(75,00%)

018 009 001 006 33 948 496,87 905 593,00 679 195,00 2,67% 71 589,25 0,21% 1

1 Parastas darbības 
(75,00%)

001 003 001 006 33 948 496,87 1 897 900,00 1 423 425,00 5,59% 473 724,88 1,40% 1

1 Īpašās darbības (90,00%) 002 003 002 006 120 546 637,74 2 256 000,00 1 692 000,00 1,87% 0,00 0,00% 1

1 Īpašās darbības (90,00%) 003 002 002 006 120 546 637,74 11 070 690,00 8 303 017,00 9,18% 3 005 605,50 2,49% 1

1 Īpašās darbības (90,00%) 006 003 002 006 120 546 637,74 3 048 293,00 2 286 220,00 2,53% 2 115 363,03 1,75% 1

1 Īpašās darbības (90,00%) 005 001 002 006 120 546 637,74 99 592 555,00 31 027 330,00 82,62% 1 393 018,49 1,16% 2

Kopā : 1 154 495 134,61 136 352 786,00 58 597 502,50 88,26% 8 336 640,45 5,40% 12

2 Parastas darbības 
(75,00%)

008 006 001 002 4 700 000,00 314 000,00 235 500,00 6,68% 0,00 0,00% 1

Kopā : 2 4 700 000,00 314 000,00 235 500,00 6,68% 0,00 0,00% 1



LV 4 LV

7. tabula. Kopējie iznākuma rādītāji par AMIF, IDF un BMVI (42. panta 2. punkta b) apakšpunkts)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dati par visiem kopējiem iznākuma rādītājiem, kas uzskaitīti VIII pielikumā AMIF/IDF/BMVI regulās katram konkrētajam mērķim [izvilkums no VI pielikuma 2.1.2. punkta 1. tabulas] Līdz šim panāktais progress attiecībā uz iznākuma rādītājiem

Konkrētais mērķis ID Rādītāja nosaukums Mērvienība Starpposma rādītājs (2024) Mērķrādītājs (2029) Plānotās vērtības atlasītajās darbībās 
30/06/2024

Sasniegtās vērtības 
30/06/2024 Piezīmes

1 O.1.1 Robežšķērsošanas vietām iegādātā aprīkojuma vienību skaits skaits 818,00 2 460,00 404,00 374,00

1 O.1.1.1 t. sk. iegādāto automatizētas robežkontroles vārtu, pašapkalpošanās sistēmu un e-
vārtu skaits

skaits 12,00 12,00 0,00 0,00

1 O.1.2 Uzturēto/remontēto infrastruktūras objektu skaits skaits 122,00 159,00 90,00 9,00

1 O.1.3 Atbalstīto karsto punktu zonu skaits skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

1 O.1.4 Uzbūvēto/modernizēto robežšķērsošanas vietu ēku skaits skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

1 O.1.5 Iegādāto lidaparātu skaits skaits 0,00 42,00 0,00 0,00

1 O.1.5.1 t. sk. iegādāto bezpilota lidaparātu skaits skaits 0,00 42,00 0,00 0,00

1 O.1.6 Iegādāto jūras transportlīdzekļu skaits skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

1 O.1.7 Iegādāto jūras transportlīdzekļu skaits skaits 137,00 925,00 177,00 2,00

1 O.1.8 Atbalstīto dalībnieku skaits skaits 4 755,00 4 818,00 0,00 0,00

1 O.1.8.A t. sk. vīrieši skaits 0,00 0,00

1 O.1.8.B t. sk. sievietes skaits 0,00 0,00

1 O.1.8.C t. sk. nebināras personas skaits 0,00 0,00

1 O.1.8.1 t. sk. dalībnieku skaits mācību aktivitātēs skaits 90,00 153,00 0,00 0,00

1 O.1.8.1.A t. sk. vīrieši skaits 0,00 0,00

1 O.1.8.1.B t. sk. sievietes skaits 0,00 0,00

1 O.1.8.1.C t. sk. nebināras personas skaits 0,00 0,00

1 O.1.9 Trešās valstīs norīkoto kopīgo sadarbības koordinatoru skaits skaits 4,00 8,00 2,00 2,00

1 O.1.10 Izstrādāto/uzturēto/modernizēto IT funkciju skaits skaits 33,00 35,00 0,00 0,00

1 O.1.11 Izstrādāto/uzturēto/modernizēto lielapjoma IT sistēmu skaits skaits 4,00 4,00 0,00 0,00

1 O.1.11.1 t. sk. izstrādāto lielapjoma IT sistēmu skaits skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

1 O.1.12 Sadarbības projektu ar trešām valstīm skaits skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

1 O.1.13 To personu skaits, kuras robežšķērsošanas vietās ir iesniegušas starptautiskās 
aizsardzības pieteikumu

skaits 172,00 387,00 0,00 207,00

2 O.2.1 To projektu skaits, ar ko atbalsta vīzu pieteikumu apstrādes digitalizāciju skaits 0,00 2,00 0,00 0,00

2 O.2.2 Atbalstīto dalībnieku skaits skaits 239,00 1 152,00 0,00 0,00



LV 5 LV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dati par visiem kopējiem iznākuma rādītājiem, kas uzskaitīti VIII pielikumā AMIF/IDF/BMVI regulās katram konkrētajam mērķim [izvilkums no VI pielikuma 2.1.2. punkta 1. tabulas] Līdz šim panāktais progress attiecībā uz iznākuma rādītājiem

Konkrētais mērķis ID Rādītāja nosaukums Mērvienība Starpposma rādītājs (2024) Mērķrādītājs (2029) Plānotās vērtības atlasītajās darbībās 
30/06/2024

Sasniegtās vērtības 
30/06/2024 Piezīmes

2 O.2.2.A t. sk. vīrieši skaits 0,00 0,00

2 O.2.2.B t. sk. sievietes skaits 0,00 0,00

2 O.2.2.C t. sk. nebināras personas skaits 0,00 0,00

2 O.2.2.1 no kuriem tādu dalībnieku skaits, kas piedalās apmācībās skaits 239,00 1 152,00 0,00 0,00

2 O.2.2.1.A t. sk. vīrieši skaits 0,00 0,00

2 O.2.2.1.B t. sk. sievietes skaits 0,00 0,00

2 O.2.2.1.C t. sk. nebināras personas skaits 0,00 0,00

2 O.2.3 Trešās valstīs konsulātos norīkoto darbinieku skaits skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

2 O.2.3.1 no kuriem tādu darbinieku skaits, kuri norīkoti darbam ar vīzu pieteikumu apstrādi skaits 0,00 0,00 0,00 0,00

2 O.2.4 Izstrādāto/uzturēto/modernizēto IT funkciju skaits skaits 0,00 2,00 0,00 0,00

2 O.2.5 Izstrādāto/uzturēto/modernizēto lielapjoma IT sistēmu skaits skaits 0,00 1,00 0,00 0,00

2 O.2.5.1 no kurām izstrādāto lielapjoma IT sistēmu skaits skaits 0,00 1,00 0,00 0,00

2 O.2.6 Uzturēto/remontēto infrastruktūras objektu skaits skaits 0,00 79,00 0,00 0,00

2 O.2.7 Nomāto/amortizēto nekustamo īpašumu skaits skaits 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 6 LV

11. tabula. Kopējie rezultātu rādītāji par AMIF, IDF un BMVI (42. panta 2. punkta a) apakšpunkts)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dati par visiem kopējiem rezultātu rādītājiem, kas uzskaitīti VIII pielikumā AMIF/IDF/BMVI regulās katram konkrētajam mērķim [izvilkums no VI pielikuma 2.1.2. punkta 2. tabulas] Līdz šim panāktais progress attiecībā uz rezultātu rādītājiem

Konkrētais 
mērķis ID Rādītāja nosaukums Rādītāja 

mērvienība
Bāzes 
vērtība

Mērvienības bāzes 
līnijai

Mērķrādītājs 
(2029)

Mērķrādītāja 
mērvienība

Plānotās vērtības atlasītajās darbībās 
30/06/2024

Sasniegtās vērtības 
30/06/2024 Piezīmes

1 R.1.14 To iekārtu skaits, kas reģistrētas Eiropas Robežu un krasta apsardzes aģentūras tehniskā aprīkojuma 
rezervē

skaits 0,00 skaits 317,00 skaits 0,00 0,00

1 R.1.15 To iekārtu skaits, kas nodotas Eiropas Robežu un krasta apsardzes aģentūras rīcībā skaits 0,00 skaits 278,00 skaits 0,00 0,00

1 R.1.16 To sadarbības veidu skaits, ko valstu iestādes uzsākušas/uzlabojušas ar Eurosur nacionālo koordinācijas 
centru (NCC)

skaits 0,00 skaits 0,00 skaits 0,00 0,00

1 R.1.17 To robežšķērsošanas gadījumu skaits, kas veikti pa automatizētajām robežkontroles izejām un e-izejām skaits 0,00 daļa 475 578,00 skaits 0,00 0,00

1 R.1.18 Izteikto rekomendāciju skaits saskaņā ar Šengenas izvērtēšanas mehānismu un neaizsargātības 
novērtējumiem robežu pārvaldības jomā

skaits 0,00 skaits 100,00 procentuālais 
daudzums

0,00 0,00

1 R.1.19 To dalībnieku skaits, kuri trīs mēnešus pēc mācību aktivitātes ziņo, ka izmanto minētājā mācību 
aktivitātē apgūtās prasmes un kompetences

skaits 0,00 daļa 153,00 skaits 0,00 0,00

1 R.1.19.A t. sk. vīrieši skaits 0,00 0,00

1 R.1.19.B t. sk. sievietes skaits 0,00 0,00

1 R.1.19.C t. sk. nebināras personas skaits 0,00 0,00

1 R.1.20 To personu skaits, kurām robežkontroles iestādes ir atteikušas ieceļošanu skaits 0,00 skaits 7 749,00 skaits 0,00 8 201,00

2 R.2.8 Jaunu/modernizētu konsulātu skaits ārpus Šengenas zonas skaits 0,00 skaits 0,00 skaits 0,00 0,00

2 R.2.8.1 t. sk. tādu konsulātu skaits, kuri modernizēti, lai vīzu pieteikumu iesniedzējiem uzlabotu klientiem 
draudzīgu vidi

skaits 0,00 skaits 0,00 skaits 0,00 0,00

2 R.2.9 To izskatīto ieteikumu skaits, kas formulēti Šengenas izvērtējumos kopējās vīzu politikas jomā skaits 0,00 skaits 100,00 procentuālais 
daudzums

0,00 0,00

2 R.2.10 To vīzu pieteikumu skaits, kas iesniegti, izmantojot digitālus līdzekļus skaits 0,00 daļa 80,00 skaits 0,00 161 193,00

2 R.2.11 To sadarbības veidu skaits, ko valstu iestādes uzsākušas/uzlabojušas saistībā ar vīzu pieteikumu apstrādi skaits 0,00 skaits 0,00 skaits 0,00 0,00

2 R.2.12 To dalībnieku skaits, kuri trīs mēnešus pēc apmācības ziņoja, ka izmanto apmācībā gūtās prasmes un 
iemaņas

skaits 0,00 daļa 982,00 skaits 0,00 0,00

2 R.2.12.A t. sk. vīrieši skaits 0,00 0,00

2 R.2.12.B t. sk. sievietes skaits 0,00 0,00

2 R.2.12.C t. sk. nebināras personas skaits 0,00 0,00



LV 7 LV

12. tabula. Finanšu instrumentu dati par fondiem (42. panta 3. punkts)

Izdevumu 
raksturlielumi Attiecināmie izdevumi pa produktiem Privātā un publiskā sektora resursu summa, kas mobilizēta papildus fondu ieguldījumam Pārvaldības izmaksas un maksas, kas deklarētas kā attiecināmie izdevumi, tostarp (tiešas piešķiršanas un piedāvājumu konkursa 

gadījumā pārvaldības izmaksas un maksas norādāmas atsevišķi)

Pārvaldības izmaksas un maksas par līdzdalības fondiem 
atkarībā no finanšu produkta, ko īsteno līdzdalības fonda 

struktūrā

Pārvaldības izmaksas un maksas par īpašajiem fondiem (kas 
izveidoti ar līdzdalības fonda struktūru vai bez līdzdalības fonda 

struktūras) pa finanšu produktiemKonkrētais 
mērķis

Aizdevumi 
(atbalsta veida 

kods FI)

Garantija 
(atbalsta veida 

kods FI)

Kapitāls vai 
kvazikapitāls 

(atbalsta veida kods 
FI)

Dotācijas finanšu 
instrumenta darbības 

ietvaros (atbalsta veida 
kods FI)

Aizdevumi 
(atbalsta veida 

kods FI)

Garantija 
(atbalsta veida 

kods FI)

Kapitāls vai 
kvazikapitāls 

(atbalsta veida kods 
FI)

Dotācijas finanšu 
instrumenta darbības 

ietvaros (atbalsta veida 
kods FI)

Aizdevumi Garantijas Kapitāls Aizdevumi Garantijas Kapitāls

Procenti un citi ieņēmumi no 
atbalsta, kas no fondiem izmaksāts 
finanšu instrumentiem, kā minēts 

60. pantā

Atpakaļ iemaksātie 
resursi, kas saistāmi ar 
atbalstu no fondiem, kā 

minēts 62. pantā

Attiecībā uz garantijām — to aizdevumu, kapitālieguldījumu 
vai kvazikapitāla ieguldījumu galasaņēmējiem kopsumma, 

kuri tika garantēti ar programmas resursiem un kuri tika 
faktiski izmaksāti galasaņēmējiem


